
 

 

Dodatek č. 1 

MEMORANDA O SPOLUPRÁCI 

 
 

Zúčastněné strany: 

 

 

       

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 

400 02 Ústí nad Labem 

IČO: 70892156 

zastoupený 

 Ing. Janem Schillerem, hejtmanem  

 

 

 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně  

v Ústí nad Labem 

se sídlem Pasteurova 3544/1 

400 96 Ústí nad Labem 

IČO: 44555601 

zastoupena 

doc. RNDr. Martinem Balejem, Ph.D., rektorem 

 

 

 

 

Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,  

oddíl B, vložka 1550 

zastoupená 

 MUDr. Ondřejem Štěrbou, předsedou představenstva 

a MUDr. Leošem Vysoudilem, MBA, místopředsedou představenstva 

 

 

 

Preambule 

 

Zúčastněné strany uzavřely dne 4. 4. 2019 Memorandum o spolupráci s přáním, aby 
jejich úzká spolupráce a společné úsilí vedlo k rozvoji v oblasti vzájemných vztahů, 
získávání, výměně a prohlubování zkušeností, znalostí a dovedností a zároveň i 
k propojování jednotlivých kompetencí zúčastněných stran ve prospěch obyvatel 
Ústeckého kraje, studentů Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem a 
pacientů v celém Ústeckém kraji.  
 
 

Článek I 

 
V souvislosti s neustále vyvíjející se situací při spolupráci, se zúčastněné strany dohodly, 
ve smyslu článku IV. Memoranda o spolupráci, o změně rozsahu spolupráce. 
Zúčastněné strany se dohodly na následujícím znění článku III. Memoranda o spolupráci  
 
 
 
„Zúčastněné strany budou v souvislosti s řešením nedostatku nelékařského zdravotnického 
personálu v Ústeckém kraji společně usilovat o vybudování nového objektu pro Fakultu 
zdravotnických studií Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem v areálu Krajské 
zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. Cílem této společné aktivity je 
zlepšení podmínek pro přípravu a další vzdělávání nelékařského zdravotnického personálu a 
posílení vzájemné spolupráce v oblasti vzdělávání i vědeckovýzkumných aktivit. 



 

Krajská zdravotní, a.s. úplatně poskytne pro výstavbu tohoto objektu pozemky a bude vytvářet 
vhodné podmínky pro realizaci této výstavby. 
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem zajistí přípravu a realizaci výstavby, 
včetně jejího financování, a zavazuje se přenést po dokončení výstavby do nového objektu 
v areálu Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., činnost Fakulty 
zdravotnických studií. Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, dále deklaruje 
záměr v rámci nového objektu úzce spolupracovat s Krajskou zdravotní, a.s. 
Ústecký kraj, jako jediný akcionář Krajské zdravotní, a.s., deklaruje záměr v souladu s právními 
předpisy a usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 025/8Z/2017, předložit k projednání 
souhlas s úplatným převodem pozemků pro výstavbu nového objektu. 
Krajská zdravotní, a.s., deklaruje zájem řešit současnou nevyhovující situaci s parkováním v 
areálu Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., která úzce souvisí 
i s výstavbou nového objektu Fakulty zdravotnických studií Univerzity Jana Evangelisty Purkyně 
v Ústí nad Labem, a zajistit přípravu a realizaci výstavby parkovacího domu v areálu Krajské 
zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.“  

 
 

Článek II 

 

 

V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Memorandum o 

spolupráci beze změn. 

 

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 

zúčastněných stran. Platnosti a účinnosti tento dodatek nabývá dnem jeho uzavření. 

 

O uzavření tohoto dodatku č. 1 Memoranda o spolupráci bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením ……………………… ze dne ……………. .  

 

 

 

V Ústí nad Labem, dne …………….   V Ústí nad Labem, dne ……………. 

 

 

 

………….………………………………….                                …………….………………………………… 

 Ing. Jan Schiller doc. RNDr. Martin Balej, Ph.D. 

               hejtman Ústeckého kraje  rektor Univerzity Jana Evangelisty  

  Purkyně v Ústí nad Labem 

  

 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ……………. V Ústí nad Labem, dne ……………. 

 

 

 

………….………………………………….                                  ………………………………………………. 

     MUDr. Ondřej Štěrba MUDr. Leoš Vysoudil, MBA 

  předseda představenstva  místopředseda představenstva 

    Krajské zdravotní, a.s. Krajské zdravotní, a.s. 

  

 
 
 


